陽明交通大學陽明校區

學生宿舍 113 年 5 月舍民大會會議記錄

時間：113 年 5 月 29 日（星期三）中午 12 時 10 分

地點：傳統醫學大樓甲棟 1 樓大會議室

主席：余哲銘組⾧

紀錄：楊雙全

出席人員：詳簽到表

㇐、 住宿服務㇐組業務報告：

1. 有關陽明校區山上宿舍區通學路徑及宿舍戶外環境改善第㇐

期工程，其中男三舍前方鋪面將於 6 月 1 日開放通行，男㇐

舍東側步道階梯部分則於 6 月 3 日開放通行，後續 6、7 月

則進行神農坡及宿舍周邊植栽種植相關工程。

2. 有關 113 學年陽明校區宿舍床位交換已於 5 月 19 日截止、

另暑期住宿寢室房號業經公布，並於 5 月 28 日至 30 日間開

放交換。

3. 有關 113 學年宿舍候補情形已於 5 月 15 日公告，並於每周

五持續更新候補情形，候補到宿舍同學於隔周二在宿舍系統

即可查詢到分配宿舍及寢室號。

4. 有關 113 學年宿舍幹部選舉開票結果，男㇐舍為黃冠珽、宋

柏毅及王紹丞；女三舍為曾姵庭、陳慧慈及楊睿奇；男三舍

為顏頎翰及；男五舍為莊承恩；女㇐二舍為黃仕茵、游柚暄

及蔡泳蓁；女五舍為曹若安；另男五及女五舍缺額部分，經

住服組依國立陽明交通大學陽明校區學生宿舍自治委員會組

織章程設置要點規定，另甄選 3 位同學呂旻鴻(男三舍)、賴

羿嘉(男三舍)及邱冠幀(男五)做為宿舍幹部。後續再請現任及

新任宿舍幹部於 6 月 12 日參加宿舍幹部交接會議。

5. 有關大㇐新生 113 年暑期住宿申請部分，因其現住寢室將於

8 月進行清潔及整修，如大㇐生於宿舍系統選擇保留原寢住

宿者僅能續住 7 月。住服組將於 6 月中另通知保留原寢住宿

大㇐生其 8 月暑宿房號。

6. 有關五舍設置超商智販機案，統㇐超商原預計於 6 月遷移原

設置醫學館之智販機，後因應宿舍暑期⾧假，改至 8 月底或

9 月初設置。

7. 有關女五舍 1 樓踏步機損壞案業已完成新增購置，並就其他

機台損壞的踏板或螢幕完成維修。

8. 有關宿舍 B1 或 1 樓開放師生使用之公共區域廁所已於 5 月

初完成衛生紙架設置供同學使用，仍請同學留意避免㇐次性

投入大量衛生紙造成堵塞。

9. 因應洗烘衣機投幣金額調漲，女㇐、男㇐及男五舍現場辦公

室自 6 月起提供兌幣服務，歡迎舍民多加利用。此外男三舍

屋頂已增設曬衣架供舍民使用，後續也將在女㇐舍屋頂增

設。另請舍民在使用洗衣機時，建議以多個小型洗衣袋取代

少量大型洗衣袋，避免離心力不平均造成洗衣槽撞擊故障。

10. 男㇐舍 B1 撞球間使用時間已改為晚上 10 點至隔日上午 10

點，如現場管理人員未依限制開啟或關閉情形，請通知本組

處理。

11. 男三舍 3、4 樓老舊蓮蓬頭已於 5 月初更換完畢，另男三舍

4 樓廁所異味待更換可關閉式排水孔。

12. 為簡化辦理暑期遷出入手續，住服㇐組將針對下學期與暑期

住宿未更換寢室同學，推出線上辦理遷出入服務，預計於 6

月中之後透過線上表單填寫相關資訊及上傳繳費文件，經本

組審閱無誤後即可完成相關程序，無須至現場管理辦公室辦

理，歡迎舍民多加利用。

二、 提案討論事項：

1. 有關男二舍所設外送櫃，因外送員多願意配合步行至宿舍

區，希望改放回男二舍門口。

決議：男二舍外送櫃依舍民需要移回男二舍門口適當處；女

三舍外送櫃則俟女三舍整修完畢後另行購置。

2. 有關男三舍運動器材，如拉背機是否須更新?以及男三健身

房使用冷氣時間問題。

決議：住服組將再確認拉背機是否有更新硬體需要。另使用冷

氣時間，因涉公共區域電費問題，俟住服組檢討是否採增設冷

氣卡讀卡機或更改健身室冷氣開放時間設置方式處理。

三、 會議結束：13 時 00 分。